
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/25  

Usnesení 
42. schůze rady městského obvodu 
konané dne 17.06.2020 

  

čís. 2152/RMOb-Sle/1822/42 
- 

  2183/RMOb-Sle/1822/42 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Lyčka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.06.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2152/RMOb-Sle/1822/42 ÚIA/
RMOb/6.0001/20

Zpráva k problematice Bytového družstva
Hladnovská 75/730 (červen 2020)

2153/RMOb-Sle/1822/42 KS/
RMOb/14.0022/20

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 30.3.2020
do 12.6.2020

2154/RMOb-Sle/1822/42 HS/
RMOb/15.0013/20

Vyřazení investičního majetku - Cvičební stroje
a tabule návštěvního řádu

2155/RMOb-Sle/1822/42 DaŽP/
RMOb/5.0035/20

Stanovisko k "Oznámení o zahájení správního
řízení ve věci udělení souhlasu k provozování
zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů"

2156/RMOb-Sle/1822/42 PRAV/
RMOb/13.0070/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2157/RMOb-Sle/1822/42 PRAV/
RMOb/13.0072/20

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby pod názvem "Chodník ul. Antošovická;
úsek Na Tabulkách (PD, AD, IČ)"

2158/RMOb-Sle/1822/42 FaR/
RMOb/9.0036/20

"Směrnice č. 4/2020 pro nakládání s finančními
prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"

2159/RMOb-Sle/1822/42 FaR/
RMOb/9.0043/20

Zrušení usnesení č. 1911/RMOb-Sle/1822/37

2160/RMOb-Sle/1822/42 FaR/
RMOb/9.0045/20

Rozpočtová opatření

2161/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0043/20

Poskytnutí peněžitého daru - ocenění občanů
městského obvodu Slezská Ostrava 2020

2162/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0054/20

Schválení účetních závěrek základních
škol zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava, sestavených k 31. 12. 2019,
navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ Pěší a ZŠ
Chrustova

2163/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0056/20

Schválení účetních závěrek mateřských škol
zřízených SMO, městským obvodem Slezská
Ostrava, sestavených k 31. 12. 2019

2164/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0057/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory
z Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání (PO VVV) - Šablony III - ZŠ
Bohumínská - červen 2020

2165/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0063/20

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o
provedení práce - MŠ Komerční (červen 2020)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2166/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0064/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory
z Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání (PO VVV) - Šablony III - MŠ
Komerční - (červen 2020)

2167/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0065/20

Vyhlášení volných dnů pro žáky ZŠ Pěší ve
dnech 29. 6. a 30. 6. 2020

2168/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0067/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím finančních
prostředků z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší ze SMO - ZŠ Chrustova
(červen 2020)

2169/RMOb-Sle/1822/42 ŠaK/
RMOb/10.0068/20

Návrhy odměn ředitelům mateřských a
základních škol za I. pololetí roku 2020

2170/RMOb-Sle/1822/42 VV/
RMOb/8.0030/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2171/RMOb-Sle/1822/42 VV/
RMOb/8.0031/20

Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v
rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí
příspěvku č. OTA-V-15/2020

2172/RMOb-Sle/1822/42 VV/
RMOb/8.0032/20

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2020

2173/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0309/20

Nabytí (koupě) pozemku p.č. 530 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

2174/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0325/20

Zřízení věcných břemen - služebností k tíži
pozemku p.p.č. 337/50 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

2175/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0331/20

Informativní zpráva, zpráva o činnosti a
uzávěrka - objekt č.p. 1881 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2176/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0335/20

Obstarání kontroly dodržování zákazu šíření
reklamy

2177/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0336/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
pozemku p.č. 1820 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava (ul. Třebízského) - Firemky s.r.o.

2178/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0337/20

Vzetí na vědomí - výpověď nájmu bytu

2179/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0338/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
pozemků p.č. 3012 a p.č. 4355 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - Ostravská univerzita

2180/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0345/20

Přidělení bytů zvláštního určení do nájmů

2181/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0346/20

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

2182/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0347/20

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou +
ukončení nájmu bytu dohodou

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2183/RMOb-Sle/1822/42 MA/
RMOb/4.0349/20

Projednání ukončení nájmu bytu zvláštního
určení výpovědí/dohodou

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 ŠaK/
RMOb/10.0039/20

Smlouva o nájmu prostor Kulturního domu
Muglinov (září 2020)

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ÚIA/RMOb/6.0001/20
Zpráva k problematice Bytového družstva Hladnovská 75/730 (červen 2020)
 
Usnesení číslo: 2152/RMOb-Sle/1822/42

200

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 na svém jednání dne 17. 6. 2020 písemný podnět Bytového družstva Hladnovská 75/730, se

sídlem Hladnovská 730/75, Ostrava-Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO: 28643259, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) bere na vědomí
 a) usnesení Kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava číslo 5/

KV/3 ze dne 25. 5. 2020

b) Zprávu o zjištěních z provedeného auditu č. 4/2020/A/ÚIA/M Útvarem interního auditu
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava projednat a vzít na vědomí písemný

podnět Bytového družstva Hladnovská 75/730, se sídlem Hladnovská 730/75, Ostrava-
Muglinov, 712 00 Ostrava, IČO: 28643259, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Halamčáková, T: 30.06.2020

vedoucí útvaru interního auditu
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0022/20
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 30.3.2020 do 12.6.2020
 
Usnesení číslo: 2153/RMOb-Sle/1822/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

30.3.2020 do 12.6.2020, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 30.3.2020 do 12.6.2020, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

HS/RMOb/15.0013/20
Vyřazení investičního majetku - Cvičební stroje a tabule návštěvního řádu
 
Usnesení číslo: 2154/RMOb-Sle/1822/42

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vyřazení cvičebních strojů Twist PST-Z05X, šlapadla PXB-X04X a tabule návštěvního řádu,

které byly shledány  jako neopravitelné dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.07.2020
vedoucí odboru hospodářské správy

2) souhlasí
 s likvidací cvičebních strojů Twist PST-Z05X, šlapadla PXB-X04X a tabule návštěvního řádu.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.07.2020
vedoucí odboru hospodářské správy

3) stanovuje
 pro likvidaci investičního majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi

v tomto složení :

Andrea Matušková - referent správy movitého majetku

Vladimír Lyčka - místostarosta

Bc. Gabriela Lasevičová - vedoucí odboru hospodářské správy
 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0035/20
Stanovisko k "Oznámení o zahájení správního řízení ve věci udělení souhlasu k
provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů"
 
Usnesení číslo: 2155/RMOb-Sle/1822/42

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nesouhlasí
 s udělením souhlasu podle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů a s jeho provozním
řádem právnické osobě SMOLO Recycling s.r.o., se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61
Třinec, IČO: 04606884, ve správním řízení, v návaznosti na "Oznámení o zahájení správního
řízení ve věci udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů", a to
z důvodů uvedených v příloze č. 4 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 19.06.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0070/20 160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2156/RMOb-Sle/1822/42
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX, adresa pro doručování:
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX, o splátkový kalendář
ke splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX XXXXXXXXX,

narozenou v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXXXX, adresa pro doručování: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX
X XXXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu,
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.06.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0072/20
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na služby pod názvem "Chodník ul. Antošovická; úsek Na Tabulkách (PD, AD,
IČ)"
 
Usnesení číslo: 2157/RMOb-Sle/1822/42

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod

názvem  „Chodník ul. Antošovická; úsek Na Tabulkách (PD, AD, IČ)“, v souladu s ustanovením
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo, příkazní smlouvy a plné moci s obchodní společností AWT
Rekultivace a.s., se sídlem: Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČO: 47676175,
v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.06.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0036/20 160

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

"Směrnice č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné
postupy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2158/RMOb-Sle/1822/42
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 "Směrnici č. 4/2020 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a jiné postupy

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu, s účinností od 18.06.2020.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.06.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0043/20
Zrušení usnesení č. 1911/RMOb-Sle/1822/37
 
Usnesení číslo: 2159/RMOb-Sle/1822/42

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0045/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2160/RMOb-Sle/1822/42

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.06.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0043/20
Poskytnutí peněžitého daru - ocenění občanů městského obvodu Slezská Ostrava
2020
 
Usnesení číslo: 2161/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) poskytnout peněžitý dar oceněným občanům,

b) uzavřít darovací smlouvu s oceněnými občany,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 18.06.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0054/20
Schválení účetních závěrek základních škol zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava, sestavených k 31. 12. 2019, navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ
Pěší a ZŠ Chrustova
 
Usnesení číslo: 2162/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) účetní závěrku Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2019,

b) účetní závěrku Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace, sestavenou k
rozvahovému dni 31. 12. 2019,

c) účetní závěrku Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2019,

d) účetní závěrku Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2019,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.06.2020
vedoucí odboru školství a kultury

2) rozhodla
 o navýšení neinvestičního příspěvku:

a) Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci 

b) Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci,

ve výši záporného výsledku hospodaření vykázaného k 31. 12. 2019, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0056/20
Schválení účetních závěrek mateřských škol zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava, sestavených k 31. 12. 2019
 
Usnesení číslo: 2163/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2019,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace, sestavenou
k rozvahovému dni 31. 12. 2019,

c) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2019,

d) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2019,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.06.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0057/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory z Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání (PO VVV) - Šablony III - ZŠ Bohumínská - červen 2020
 
Usnesení číslo: 2164/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s podáním žádosti o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání,

výzva č. 02_20_080 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Základní školou Slezská
Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací,

b) s přijetím podpory do výše 872.722 Kč Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská
72, příspěvkovou organizací z rozpočtu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, v rámci
projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č. 02_20_080,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 26.06.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0063/20
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce - MŠ Komerční (červen 2020)
 
Usnesení číslo: 2165/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů na dohodu o provedení práce z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská

Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 24.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0064/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory z Operačního programu Výzkum, vývoj,
vzdělávání (PO VVV) - Šablony III - MŠ Komerční - (červen 2020)
 
Usnesení číslo: 2166/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s podáním žádosti o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva

č. 02_20_080 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Komerční 22a, příspěvkovou organizací,

b) s přijetím podpory do výše 411.276 Kč  Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční
22a, příspěvkovou organizací z rozpočtu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, v rámci
projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č. 02_20_080,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 01.07.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0065/20
Vyhlášení volných dnů pro žáky ZŠ Pěší ve dnech 29. 6. a 30. 6. 2020
 
Usnesení číslo: 2167/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhlášení volných dnů pro žáky Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

ve dnech 29.6. a 30.6.2020, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0067/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím finančních prostředků z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší ze SMO - ZŠ Chrustova (červen 2020)
 
Usnesení číslo: 2168/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí finančních prostředků z Fondu pro děti ohrožené znečištěním

ovzduší statutárního města Ostravy a přijetím finančních prostředků do výše 600.000 Kč Základní
školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací, za účelem realizace ozdravného
pobytu pro žáky, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 26.06.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0068/20
Návrhy odměn ředitelům mateřských a základních škol za I. pololetí roku 2020
 
Usnesení číslo: 2169/RMOb-Sle/1822/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí odměny za I. pololetí roku 2020 dle § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce,

ve znění pozdějších předpisů, řediteli:

1. Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,
2. Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,
3. Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,
4. Základní školy Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizace,
5. Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,
6. Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,
7. Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
8. Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.11.2019
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0030/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2170/RMOb-Sle/1822/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 222 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 32 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 17. 6. 2020
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0031/20
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a
poskytnutí příspěvku č. OTA-V-15/2020
 
Usnesení číslo: 2171/RMOb-Sle/1822/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o uzavření dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací

a poskytnutí příspěvku č. OTA-V-15/2020 s Úřadem práce České republiky, se sídlem
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, IČO: 72496991, na dobu ode dne 1. 7. 2020 do dne 31.
12. 2020; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.06.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí
 
VV/RMOb/8.0032/20
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2020
 
Usnesení číslo: 2172/RMOb-Sle/1822/42
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za 1. pololetí 2020
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít informativní zprávu o činnosti

kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na vědomí dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 25.06.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0309/20
Nabytí (koupě) pozemku p.č. 530 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2173/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o koupi

pozemku p.č. 530, zahrada, o výměře 298 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

od vlastníka:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 298.000,- Kč,

a o uzavření příslušné smlouvy;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 18.12.2020
vedoucí odboru majetkového

2) žádá
 Radu města Ostravy o vyslovení předchozího souhlasu s nabytím nemovitého majetku dle bodu

1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0325/20
Zřízení věcných břemen - služebností k tíži pozemku p.p.č. 337/50 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2174/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatných věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 337/50,

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1761 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Gruntovní), s tím, že rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 46,45 m (vodovodní
přípojka: 37,04 m /část A/, kanalizační přípojka: 7,72 m /část B/ a plynovodní přípojka: 1,69
m), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových
staveb, rozsah služebnosti stezky (přístup) je: celkem 20,64 m2 (2,8 m2 /část C/ + 17,84
m2 /část D/), a rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 17,84 m2 /část D/, a to vše v rozsahu
vymezeném geometrickými plány č. 2404-14/2020 ze dne 27.05.2020 (plynovodní přípojka)
a č. 2366-48/2019 ze dne 14.10.2019 (vodovodní přípojka, kanalizační přípojka, přístup a
příjezd), ve prospěch oprávněných jakožto spoluvlastníků (panujícího) pozemku p.č.st. 1955
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 957 (vodovodní
přípojka, kanalizační přípojka, plynovodní přípojka a přístup v rozsahu části C příslušného GP),
a (panujícího) pozemku p.č.st. 1956 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a
to budova bez č.p./č.ev. (přístup a příjezd v rozsahu části D příslušného GP):

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky, kanalizační přípojky, plynovodní přípojky
a zpevněných ploch pro zajištění přístupu a příjezdu k pozemkům p.č.st. 1955, p.č.st. 1956 a
p.p.č. 337/4 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto spoluvlastníky panujících pozemků,

přičemž obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po částech služebného
pozemku p.p.č. 337/50 (přístup) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, nebo se po těchto částech

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

služebného pozemku dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po těchto částech služebného
pozemku přicházeli k oprávněným osobám a odcházeli od nich nebo se lidskou silou po těchto
částech služebného pozemku dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto
věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
část služebného pozemku p.p.č. 337/50 (příjezd) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a právo, aby
jiní přes tuto část služebného pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a
povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 337/50 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka, kanalizační přípojka a plynovodní přípojka (společně
dále jen jako "Stavby"), vedoucí k pozemku p.č.st. 1955 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a
to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 337/50 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcných břemen - služebností je vymezen geometrickými plány č. 2404-14/2020 ze dne
27.05.2020 (plynovodní přípojka) a č. 2366-48/2019 ze dne 14.10.2019 (vodovodní přípojka,
kanalizační přípojka, přístup a příjezd).

Věcná břemena - služebnosti se zřizují na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
21.676,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku
považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb), kterou oprávnění uhradí do 14 dnů
ode dne dojití/doručení faktury oprávněným, přičemž fakturu vystaví povinný poté, kdy mu bude
doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení věcných břemen - služebností.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0331/20
Informativní zpráva, zpráva o činnosti a uzávěrka - objekt č.p. 1881 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2175/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 a) dokument označený "Informativní zpráva týkající se objektu č.p. 1881 v k.ú. Slezská Ostrava,

obec Ostrava", který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu,

b) dokument označený "Zpráva o činnosti domu za rok 2019", který tvoří přílohu č. 2
předloženého materiálu,

c) uzávěrku tvořenou dokumenty označenými "Rozvaha" a "Výkaz zisku a ztráty", které tvoří
příloha č. 3 a č. 4 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 17.06.2020
vedoucí odboru majetkového

2) ukládá
 majetkovému odboru připravit k projednání na schůzi Rady městského obvodu Slezská Ostrava

materiál týkající se zastupování městského obvodu Slezská Ostrava panem Vladimírem Lyčkou,
místostarostou městského obvodu Slezská Ostrava, na schůzích Společenství vlastníků jednotek
domu č.p. 1881, Slezská Ostrava, IČO: 258 74 543; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0335/20
Obstarání kontroly dodržování zákazu šíření reklamy
 
Usnesení číslo: 2176/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 obdrženou "Žádost ve věci obstarání kontroly dodržování zákazu šíření reklamy dle Nařízení

města a dodržování dalších souvisejících právních předpisů, včetně odstraňování závadného
stavu na majetku svěřenému městskému obvodu" obchodní společnosti Ostravské komunikace,
a.s., IČO: 253 96 544, která tvoří přílohu č. 1 a č. 2 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 17.06.2020

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 neudělit plnou moc obchodní společnosti Ostravské komunikace, a.s., IČO: 253 96 544, se sídlem

Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, k výkonu obstarání kontroly dodržování
zákazu šíření reklamy dle nařízení statutárního města Ostrava č. 2/2020, kterým se stanoví
zákaz šíření reklamy na veřejně přístupných místech mimo provozovnu, na majetku svěřeném
městskému obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0336/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1820 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava (ul. Třebízského) - Firemky s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2177/RMOb-Sle/1822/42

180

k usnesení č. 0208/ZMOb-Sle/1822/10
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.č. 1820, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 2644 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (ul. Třebízského), s tím, že
rozsah služebnosti inženýrských sítí  je: celkem 12,67 m (vodovodní přípojka: 6,99 m /část A/ +
kanalizační přípojka: 5,68 m /část B/), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) uvedených liniových staveb, a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem
č. 994-77/2020 ze dne 25.05.2020, ve prospěch oprávněného jakožto vlastníka (panujícího)
pozemku p.č. 612/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p.
621:

Firemky s.r.o.
IČO: 278 00 806
sídlo: Chamrádova 682/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava

za účelem zřízení a provozování kanalizační přípojky a vodovodní přípojky na vlastní náklady,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 1820 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
stavby - kanalizační přípojka a vodovodní přípojka (společně dále jen jako "Stavby"), a to
vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.č. 1820 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění
Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 994-77/2020 ze dne
25.05.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou a pouze v případě, že se
oprávněný stane vlastníkem panujícího pozemku p.č. 612/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, jehož
součástí je stavba, a to budova s č.p. 621, o jehož prodeji rozhodlo Zastupitelstvo městského
obvodu Slezská Ostrava dne 16.04.2020 usnesením č. 0208/ZMOb-Sle/1822/10, bod 3.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0337/20
Vzetí na vědomí - výpověď nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 2178/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 35,44 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, která tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 01.09.2020, kdy uplyne tříměsíční
výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího
po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.09.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0338/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků p.č. 3012 a p.č. 4355 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Ostravská univerzita
 
Usnesení číslo: 2179/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži (služebných) pozemků: p.č. 3012, ostatní

plocha, ostatní komunikace, o výměře 9529 m2 (ul. Slívova), a p.č. 4355, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 260 m2 (ul. Na Souvrati), vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 4465-517/2020 ze dne 22.04.2020, tj. v rozsahu:
celkem 15,34 m (1,56 m + 13,78 m), přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný
metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného jakožto vlastníka (panujícího)
pozemku p.č. 4353 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova
s č.p. 881:

Ostravská univerzita
sídlo: Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 619 88 987,

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty na vlastní náklady,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 3012 a p.č. 4355 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků p.č. 3012 a p.č. 4355 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby,
opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4465-517/2020 ze
dne 22.04.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 6.136,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0345/20
Přidělení bytů zvláštního určení do nájmů
 
Usnesení číslo: 2180/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,91 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,44 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na
dobu určitou - od 01.07.2020 do 30.06.2021, za nájemné ve výši 1.472,- Kč měsíčně;

b) o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,30 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,13 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou
- od 01.08.2020 do 31.07.2021, za nájemné ve výši 1.457,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,82 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 44,07 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, paní XXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.08.2020 do
31.07.2021, za nájemné ve výši 2.204,- Kč měsíčně;

d) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X), která je součástí pozemku p.č.st. XXXX v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu
XXXXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.09.2020 do 31.08.2021, za
nájemné ve výši 2.345,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0346/20
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2181/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 42,30 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 42,30 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXX XXXXXXX,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.419,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 01.07.2020 do 30.06.2022;

b) bytu č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 22,76 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 21,76 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.306,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 01.07.2020 do 30.06.2021;

c) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 60,30 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 56,80 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.408,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.07.2020
do 30.06.2021;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,95 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 38,85 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.331,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 01.07.2020 do 30.06.2021;

e) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 56,86 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 50,71 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.536,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 01.07.2020 do 30.06.2021;

f) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,51 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 51,51 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX XXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.575,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 01.07.2020 do 30.06.2021;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0347/20
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 2182/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 72,68 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 65,43 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.926,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.07.2020;

b) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,08 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 39,08 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXX XXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.345,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje
dnem 01.07.2020;

c) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 73,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 66,63 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 5.997,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.07.2020;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 42,31 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 39,90 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.990,- Kč měsíčně,
na dobu neurčitou počínaje dnem 01.07.2020;

e) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 35,44 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXX XXXXXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.126,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou
počínaje dnem 01.07.2020;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

f) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 55,15 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 53,40 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.670,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.07.2020;

g) bytu č. X,o velikosti 3+1 (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 76,45 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce
XXXXX oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 5.504,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje
dnem 01.09.2020, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 20.3.2014 uzavřené
s paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, kterou jí byl pronajat byt č. X v
budově na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy;

h) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 81,58 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 77,93 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXX XXXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.676,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.07.2020;

ch) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 73,88 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 66,63 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.332,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.07.2020;

i) bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 40,89 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 40,24 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX, která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši
2.978,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.07.2020;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 20.3.2014, kterou byl pronajat
byt č. X, o velikosti 3+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 84,70 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 76,45 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.08.2020;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2
tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0349/20
Projednání ukončení nájmu bytu zvláštního určení výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2183/RMOb-Sle/1822/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu zvláštního určení  č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu zvláštního

určení: 49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X, učiněnou nájemcem, paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni
01.10.2020, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli; předmětná
žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.10.2020
vedoucí odboru majetkového

2) projednala
 žádost nájemce, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz

adresa bytu zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti
1+1 (plocha bytu zvláštního určení: 49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 46,89 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X, dohodou, a to ke dni 30.06.2020, předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení, založený

nájemní smlouvou ze dne 22.03.2010, kterou byl pronajat byt zvláštního určení č. XX, o
velikosti 1+1 (plocha bytu zvláštního určení: 49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 46,89 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X, a to dohodou s nájemcem, paní
XXXXXXX XXXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.06.2020;

a uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smluvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/25


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 42 veřejné.pdf

